一签，采购人对中标人进行年度考核，考核合格，续签下一年度合同。

（二）服务范围

1．清分、复点（含抽查、再抽查）、销毁业务的现场操作和所需人力资源管理。

2．安全保卫、后勤服务、业务后台监督及综合业务辅助性操作及人员管理。

让︱您︱的︱选︱择︱更︱专︱业︱ 项目编号：CLZ0123MM00QY01

第 9 页 共 91 页

（三）服务项目预算和预计工作量

清分、复点和销毁业务整体服务外包费用预算及预计工作量

1．本轮服务外包采购项目服务期限为三年，合同一年一签。项目总预算为人民币 壹

仟肆佰叁拾肆万元整（¥ 14,340,000 元），三个合同年度均为 4,780,000 元/年，服务费

用包括所有与本项目相关的费用，除此之外，服务过程中，采购人不再向中标人支付任

何额外费用。

2．服务费用主要由清分、复点、销毁业务完成量按捆计价组成，通过充分市场调研

以及对钞票处理量变化趋势的评估，拟得各业务任务量如下：清分量 2023 年 188,000 捆

/年、2024 年 184,000 捆/年、2025 年 180,500 捆/年；销毁量 2023 年为 530,000 捆/

年、2024 年为 520,000 捆/年、2025 年为 510,000 捆/年；复点量（含抽查、再抽查，